
 2. Nightrun Erlaufsee 2014

Teamwertung
Pos Bib Vorname Nachname Gesch Klasse Verein/Teamname Einzelzeit Teamzeit

01.Hauptlauf W

1 9A Doris Eckmaier w 01.Hauptlauf W bad teachers 00:21:53,540 01:09:09,980

1 9C Veronika Putz w 01.Hauptlauf W bad teachers 00:22:19,670 01:09:09,980

1 9B Kristina Thym w 01.Hauptlauf W bad teachers 00:24:56,770 01:09:09,980

2 34A Angelika Schweighofer w 01.Hauptlauf W Arzberger´s Panthercats 00:22:53,090 01:13:03,730

2 34C Melanie Dandler w 01.Hauptlauf W Arzberger´s Panthercats 00:23:37,400 01:13:03,730

2 34B Jenny Rainer w 01.Hauptlauf W Arzberger´s Panthercats 00:26:33,240 01:13:03,730

3 54A Doris Lang w 01.Hauptlauf W Marc Digruber Fanclub 2 00:22:39,360 01:14:27,160

3 54B Irene Pinczolitsch w 01.Hauptlauf W Marc Digruber Fanclub 2 00:25:31,360 01:14:27,160

3 54C Jacqline Krickl w 01.Hauptlauf W Marc Digruber Fanclub 2 00:26:16,440 01:14:27,160

4 14C Andrea Weirer w 01.Hauptlauf W NaturfreundInnen 00:22:17,310 01:14:45,510

4 14B Helma Schweiger w 01.Hauptlauf W NaturfreundInnen 00:24:36,060 01:14:45,510

4 14A Irene Schachner w 01.Hauptlauf W NaturfreundInnen 00:27:52,140 01:14:45,510

5 87B Julia Noll w 01.Hauptlauf W Team Österreich 1 00:22:48,100 01:15:26,970

5 87C Peggy Fluch w 01.Hauptlauf W Team Österreich 1 00:24:10,200 01:15:26,970

5 87A Veronika Hörtner w 01.Hauptlauf W Team Österreich 1 00:28:28,670 01:15:26,970

6 88B Anita Berger-Pichler w 01.Hauptlauf W Team Österreich 2 00:25:03,370 01:15:53,270

6 88C Sandra Reichenpfader w 01.Hauptlauf W Team Österreich 2 00:25:24,660 01:15:53,270

6 88A Ingrid Ofner w 01.Hauptlauf W Team Österreich 2 00:25:25,240 01:15:53,270

7 30B Andrea Hirtner w 01.Hauptlauf W Reifen Center Hirtner I 00:24:57,370 01:19:40,980

7 30A Karin van Boejen w 01.Hauptlauf W Reifen Center Hirtner I 00:26:41,340 01:19:40,980

7 30C Maria Hirtner w 01.Hauptlauf W Reifen Center Hirtner I 00:28:02,270 01:19:40,980

8 42C Caroline Leodolter w 01.Hauptlauf W Atemlos 00:26:11,260 01:21:56,470

8 42A Ilse Misslik w 01.Hauptlauf W Atemlos 00:26:24,340 01:21:56,470

8 42B Silvia Misslik w 01.Hauptlauf W Atemlos 00:29:20,870 01:21:56,470

9 29A Melanie Fellner w 01.Hauptlauf W Honigbienen 00:27:03,510 01:22:20,650

9 29B Lisa Ziegerhofer w 01.Hauptlauf W Honigbienen 00:27:32,450 01:22:20,650

9 29C Monika Belakova w 01.Hauptlauf W Honigbienen 00:27:44,690 01:22:20,650

10 86B Sigi Tobiaschek w 03.Hauptlauf Mixed 3 Hasen 00:25:21,160 01:23:31,830

10 86C Marina Kompöck w 03.Hauptlauf Mixed 3 Hasen 00:28:22,540 01:23:31,830

10 86A Katharina Kroneis w 03.Hauptlauf Mixed 3 Hasen 00:29:48,130 01:23:31,830

11 108B Sieglinde Kleinhofer w 01.Hauptlauf W Gelbmann Säge 00:26:51,180 01:23:49,650

11 108C Gerti Wimmer w 01.Hauptlauf W Gelbmann Säge 00:28:06,360 01:23:49,650

11 108A Carola Gelbmann w 01.Hauptlauf W Gelbmann Säge 00:28:52,110 01:23:49,650

12 45A Michaela Almer w 01.Hauptlauf W Trachten Ziegler 3 00:27:23,890 01:24:45,550

12 45B Gabi Schuster w 01.Hauptlauf W Trachten Ziegler 3 00:27:45,650 01:24:45,550

12 45C Marina Gombotz w 01.Hauptlauf W Trachten Ziegler 3 00:29:36,010 01:24:45,550

13 32B Maria Fuchs w 01.Hauptlauf W Kindergarten Lilienfeld 00:27:34,410 01:26:48,740

13 32A Ulli Grössbacher w 01.Hauptlauf W Kindergarten Lilienfeld 00:28:08,160 01:26:48,740

13 32C Magdalena Molda w 01.Hauptlauf W Kindergarten Lilienfeld 00:31:06,170 01:26:48,740

14 35A Susanne Maier w 01.Hauptlauf W Friseursalon Moser 00:26:02,440 01:28:38,880
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14 35B Christa Reiter w 01.Hauptlauf W Friseursalon Moser 00:27:21,600 01:28:38,880

14 35C Heidi Tributsch w 01.Hauptlauf W Friseursalon Moser 00:35:14,840 01:28:38,880

15 33C Claudia Strohmaier w 01.Hauptlauf W Die Zaumgewürfelten Kerner 00:28:10,330 01:29:27,290

15 33A Michaela Schweighofer w 01.Hauptlauf W Die Zaumgewürfelten Kerner 00:28:37,720 01:29:27,290

15 33B Michaela Komar w 01.Hauptlauf W Die Zaumgewürfelten Kerner 00:32:39,240 01:29:27,290

16 93A Melanie Raninger w 01.Hauptlauf W Just 4 Fun 00:27:53,430 01:32:26,140

16 93B Irmgard Raninger w 01.Hauptlauf W Just 4 Fun 00:32:16,240 01:32:26,140

16 93C Roswitha Lindbichler w 01.Hauptlauf W Just 4 Fun 00:32:16,470 01:32:26,140

17 44B Marlies Hoffellner w 01.Hauptlauf W Trachten Ziegler 2 00:28:44,980 01:34:37,240

17 44A Maria Ganzer w 01.Hauptlauf W Trachten Ziegler 2 00:32:51,570 01:34:37,240

17 44C Tanja Kalch w 01.Hauptlauf W Trachten Ziegler 2 00:33:00,690 01:34:37,240

18 83B Sabine Riedler w 01.Hauptlauf W LC Raiffeisen Ybbs 00:34:08,240 01:45:40,710

18 83A Astrid Sombs w 01.Hauptlauf W LC Raiffeisen Ybbs 00:35:14,810 01:45:40,710

18 83C Daniela Brunnbauer-Enne w 01.Hauptlauf W LC Raiffeisen Ybbs 00:36:17,660 01:45:40,710

19 22B Clara Arzberger w 01.Hauptlauf W PANTHERAZI halbsüß 00:37:58,070 01:53:54,620

19 22A Verena Filzmaier w 01.Hauptlauf W PANTHERAZI halbsüß 00:37:58,250 01:53:54,620

19 22C Viktoria Reinman w 01.Hauptlauf W PANTHERAZI halbsüß 00:37:58,300 01:53:54,620
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Pos Bib Vorname Nachname Gesch Klasse Verein/Teamname Einzelzeit Teamzeit

02. Hauptlauf M

1 98A Dominik Fluch m 02.Hauptlauf M Arzbergers Goldene Hirschen 00:16:22,500 00:50:20,550

1 98C Christian Ryavec m 02.Hauptlauf M Arzbergers Goldene Hirschen 00:16:33,930 00:50:20,550

1 98B Werner Dietl m 02.Hauptlauf M Arzbergers Goldene Hirschen 00:17:24,120 00:50:20,550

2 91B Günter Ertel m 02.Hauptlauf M Taxi Thalhuber Gams 1 00:16:54,090 00:52:37,740

2 91C Manfred Kern m 02.Hauptlauf M Taxi Thalhuber Gams 1 00:17:33,350 00:52:37,740

2 91A Bernd Heigl m 02.Hauptlauf M Taxi Thalhuber Gams 1 00:18:10,300 00:52:37,740

4 101A Miralem Bargam m 02.Hauptlauf M LC St. Pölten 00:17:19,560 00:54:33,950

4 101B Andreas Wohlmerzberger m 02.Hauptlauf M LC St. Pölten 00:18:19,310 00:54:33,950

4 101C Daniel Wohlmerzberger m 02.Hauptlauf M LC St. Pölten 00:18:55,080 00:54:33,950

5 39B Markus Nutz m 02.Hauptlauf M ASH-BHF Runners Team 2 00:18:25,560 00:55:54,390

5 39A Hannes Nutz m 02.Hauptlauf M ASH-BHF Runners Team 2 00:18:30,350 00:55:54,390

5 39C Rene Reiter m 02.Hauptlauf M ASH-BHF Runners Team 2 00:18:58,480 00:55:54,390

6 100A Florian Kickinger m 02.Hauptlauf M LC MKW HAusruck 00:18:22,920 00:56:02,620

6 100C Johannes Marböck m 02.Hauptlauf M LC MKW HAusruck 00:18:26,200 00:56:02,620

6 100B Thomas Ehrenleitner m 02.Hauptlauf M LC MKW HAusruck 00:19:13,500 00:56:02,620

7 40A Alex Reiter m 02.Hauptlauf M Höze 2 00:16:57,860 00:56:45,050

7 40C Hannes Dandler m 02.Hauptlauf M Höze 2 00:18:27,040 00:56:45,050

7 40B Stefan Greifensteiner m 02.Hauptlauf M Höze 2 00:21:20,150 00:56:45,050

8 56A Gerhard Eckmaier m 02.Hauptlauf M Höze 1 00:18:37,920 00:57:21,120

8 56B Hannes Eckmaier m 02.Hauptlauf M Höze 1 00:18:40,810 00:57:21,120

8 56C Martin Filzwieser m 02.Hauptlauf M Höze 1 00:20:02,390 00:57:21,120

9 71A Otmar Fuxsteiner m 02.Hauptlauf M Lauftreff Pielachtal 00:17:39,940 00:57:46,530

9 71B Engelbert Hager m 02.Hauptlauf M Lauftreff Pielachtal 00:20:02,640 00:57:46,530

9 71C Alfred Gubi m 02.Hauptlauf M Lauftreff Pielachtal 00:20:03,950 00:57:46,530

10 67A Bernd Feistl m 02.Hauptlauf M Koller 1 00:18:21,310 00:59:48,160

10 67C Gerald Fluch m 02.Hauptlauf M Koller 1 00:19:49,650 00:59:48,160

10 67B Thomas Gesselbauer m 02.Hauptlauf M Koller 1 00:21:37,200 00:59:48,160

11 111B Marco Winter m 02.Hauptlauf M E-Sign 00:20:06,310 01:00:55,830

11 111C Simon Fadenberger m 02.Hauptlauf M E-Sign 00:20:09,760 01:00:55,830

11 111A Reinhard Fadenberger m 02.Hauptlauf M E-Sign 00:20:39,760 01:00:55,830

12 3A Bernhard Rappel m 02.Hauptlauf M Säge Gußwerk 1 00:19:19,460 01:01:50,200

12 3B Patrick Brieler m 02.Hauptlauf M Säge Gußwerk 1 00:20:26,780 01:01:50,200

12 3C Nikolay Malesevic m 02.Hauptlauf M Säge Gußwerk 1 00:22:03,960 01:01:50,200

13 31C Andreas Hofer m 02.Hauptlauf M Reifen Center Hirtner II 00:20:11,530 01:02:11,160

13 31B Walter Schwölberger m 02.Hauptlauf M Reifen Center Hirtner II 00:20:48,700 01:02:11,160

13 31A Roland Hirtner m 02.Hauptlauf M Reifen Center Hirtner II 00:21:10,930 01:02:11,160

14 5A Michael Pomberger m 02.Hauptlauf M UFC Mariazell 00:17:54,510 01:03:06,140

14 5B Florian Eckmaier m 02.Hauptlauf M UFC Mariazell 00:22:20,530 01:03:06,140

14 5C Christian Lasinger m 02.Hauptlauf M UFC Mariazell 00:22:51,100 01:03:06,140

15 69C Thomas Hollerer m 02.Hauptlauf M Koller 3 00:20:09,580 01:03:11,790

15 69A Andreas Hollerer m 02.Hauptlauf M Koller 3 00:20:56,040 01:03:11,790

15 69B Lukas Pfandl m 02.Hauptlauf M Koller 3 00:22:06,170 01:03:11,790

gedruckt am 13.07.2014, um 08:49 Seite 3 von 19 timing and results by: www.zeitnehmung.at



 2. Nightrun Erlaufsee 2014

16 59A Thomas Lautischer m 02.Hauptlauf M Honey Runners 00:20:43,170 01:04:19,370

16 59C Robert Hofbauer m 02.Hauptlauf M Honey Runners 00:20:43,490 01:04:19,370

16 59B Philipp Hollerer m 02.Hauptlauf M Honey Runners 00:22:52,710 01:04:19,370

17 104A Jürgen Schneck m 02.Hauptlauf M UTTC Mariazell 00:18:22,320 01:05:16,210

17 104B Christoph Schaffer m 02.Hauptlauf M UTTC Mariazell 00:22:51,920 01:05:16,210

17 104C Bernhard Huber m 02.Hauptlauf M UTTC Mariazell 00:24:01,970 01:05:16,210

18 78A Stefan Schlager m 02.Hauptlauf M Team BBS 00:21:36,370 01:06:26,300

18 78C Michael Baumann m 02.Hauptlauf M Team BBS 00:21:55,410 01:06:26,300

18 78B Josef Baumann m 02.Hauptlauf M Team BBS 00:22:54,520 01:06:26,300

19 38A Helmut Wagner m 02.Hauptlauf M Cafe Christine 00:20:01,650 01:07:10,530

19 38B Stefan Wagner m 02.Hauptlauf M Cafe Christine 00:21:15,960 01:07:10,530

19 38C Jürgen Wagner m 02.Hauptlauf M Cafe Christine 00:25:52,920 01:07:10,530

20 97A Peter Kaml m 02.Hauptlauf M Kaml & Huber 00:20:11,290 01:07:59,230

20 97B Christian Kaml m 02.Hauptlauf M Kaml & Huber 00:23:25,630 01:07:59,230

20 97C Hans Reichenvater m 02.Hauptlauf M Kaml & Huber 00:24:22,310 01:07:59,230

21 55A Johannes Prack m 02.Hauptlauf M Marc Digruber Fanclub 3 00:22:19,640 01:08:19,420

21 55C Gottfried Langthaler m 02.Hauptlauf M Marc Digruber Fanclub 3 00:22:30,330 01:08:19,420

21 55B Markus Fadenberger m 02.Hauptlauf M Marc Digruber Fanclub 3 00:23:29,450 01:08:19,420

22 76C Fabian Fluch m 02.Hauptlauf M ÖBF 3 00:21:51,170 01:08:19,870

22 76A Michael Korb m 02.Hauptlauf M ÖBF 3 00:23:02,140 01:08:19,870

22 76B Stefan Krabner m 02.Hauptlauf M ÖBF 3 00:23:26,560 01:08:19,870

23 62B Johannes Putz m 02.Hauptlauf M Bergrettung 1a 00:21:00,520 01:08:49,580

23 62C Paul Lammer m 02.Hauptlauf M Bergrettung 1a 00:23:54,400 01:08:49,580

23 62A Gerhard Grünschachner m 02.Hauptlauf M Bergrettung 1a 00:23:54,660 01:08:49,580

24 75B Georg Edler m 02.Hauptlauf M ÖBF 2 00:21:11,460 01:08:52,260

24 75A Markus Grünbichler m 02.Hauptlauf M ÖBF 2 00:21:47,580 01:08:52,260

24 75C Michael Peuschler m 02.Hauptlauf M ÖBF 2 00:25:53,220 01:08:52,260

25 61B Jürgen Schwaighofer m 02.Hauptlauf M Bergrettung 2 00:20:13,560 01:09:49,010

25 61C Thomas Strasser m 02.Hauptlauf M Bergrettung 2 00:22:12,010 01:09:49,010

25 61A Franz Tributsch m 02.Hauptlauf M Bergrettung 2 00:27:23,440 01:09:49,010

26 7A Andreas Koiser m 02.Hauptlauf M Koiser´s 00:19:45,480 01:11:39,030

26 7B Stefan Koiser m 02.Hauptlauf M Koiser´s 00:20:33,540 01:11:39,030

26 7C Johann Koiser m 02.Hauptlauf M Koiser´s 00:31:20,010 01:11:39,030

27 63A Michael Wieser m 02.Hauptlauf M Die Zammgewürfelten 00:22:17,490 01:11:46,460

27 63C Gerhard Wagner m 02.Hauptlauf M Die Zammgewürfelten 00:24:34,000 01:11:46,460

27 63B Jürgen Schweiger m 02.Hauptlauf M Die Zammgewürfelten 00:24:54,970 01:11:46,460

28 89B Wuff Fluch m 02.Hauptlauf M Wuff Wuff 00:21:47,030 01:11:49,980

28 89A Germar Berger m 02.Hauptlauf M Wuff Wuff 00:24:23,760 01:11:49,980

28 89C Christoph Pichler m 02.Hauptlauf M Wuff Wuff 00:25:39,190 01:11:49,980

29 8A Karl Kraft m 02.Hauptlauf M Senioren SC Gußwerk 00:22:07,920 01:12:32,820

29 8B Fred Ploderer m 02.Hauptlauf M Senioren SC Gußwerk 00:22:33,460 01:12:32,820

29 8C Bernhard Schmied m 02.Hauptlauf M Senioren SC Gußwerk 00:27:51,440 01:12:32,820

30 64B Christian Prammer m 02.Hauptlauf M Stadtkapelle 1 00:23:42,530 01:12:41,250

30 64C Patrick Pabst m 02.Hauptlauf M Stadtkapelle 1 00:23:44,210 01:12:41,250
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30 64A Helmut Schwaiger m 02.Hauptlauf M Stadtkapelle 1 00:25:14,510 01:12:41,250

31 70C Emanuel Breitler m 02.Hauptlauf M Koller 4 00:23:23,990 01:12:44,680

31 70A Dominik Metnitzer m 02.Hauptlauf M Koller 4 00:24:06,550 01:12:44,680

31 70B Stefan Länger m 02.Hauptlauf M Koller 4 00:25:14,140 01:12:44,680

32 74A Christian Noll m 02.Hauptlauf M ÖBF 1 00:22:49,530 01:14:03,230

32 74C Rainer Gosch m 02.Hauptlauf M ÖBF 1 00:22:50,780 01:14:03,230

32 74B Jürgen Brandl m 02.Hauptlauf M ÖBF 1 00:28:22,920 01:14:03,230

33 94B Helmut Raninger m 02.Hauptlauf M Just 4 Fun 2 00:22:51,630 01:14:59,190

33 94C Christoph Thalhuber m 02.Hauptlauf M Just 4 Fun 2 00:23:10,450 01:14:59,190

33 94A Marc Heigl m 02.Hauptlauf M Just 4 Fun 2 00:28:57,110 01:14:59,190

34 90C Markus Madlmaier m 02.Hauptlauf M Team Anna Alm 00:24:00,230 01:16:13,460

34 90B Harald Liess m 02.Hauptlauf M Team Anna Alm 00:24:54,850 01:16:13,460

34 90A Walter Burger m 02.Hauptlauf M Team Anna Alm 00:27:18,380 01:16:13,460

35 102A Dominc Konrad m 02.Hauptlauf M Dachsbracke 00:22:52,300 01:16:49,170

35 102B Georg Krautgartner m 02.Hauptlauf M Dachsbracke 00:23:30,040 01:16:49,170

35 102C Harald Heil m 02.Hauptlauf M Dachsbracke 00:30:26,830 01:16:49,170

36 51B Patrick Weissenbacher m 02.Hauptlauf M Rotes Kreuz Mariazellerland 4 00:24:50,640 01:16:56,580

36 51C Florian Glitzner m 02.Hauptlauf M Rotes Kreuz Mariazellerland 4 00:25:39,530 01:16:56,580

36 51A Benjamin Leodolter m 02.Hauptlauf M Rotes Kreuz Mariazellerland 4 00:26:26,410 01:16:56,580

37 99B Georg Kaiblinger m 02.Hauptlauf M Die Seilschaft 00:24:40,110 01:17:10,540

37 99A Christian Fluch m 02.Hauptlauf M Die Seilschaft 00:25:57,900 01:17:10,540

37 99C Erwin Schrittwieser m 02.Hauptlauf M Die Seilschaft 00:26:32,530 01:17:10,540

38 57A Mario Doberer m 02.Hauptlauf M Gartenservie Doberer 00:24:24,920 01:18:21,510

38 57B Christian Weissenbacher m 02.Hauptlauf M Gartenservie Doberer 00:26:36,360 01:18:21,510

38 57C Mario Weissenbacher m 02.Hauptlauf M Gartenservie Doberer 00:27:20,230 01:18:21,510

39 2A Andreas Gössnitzer m 02.Hauptlauf M Pengg 2 00:23:25,010 01:18:23,110

39 2B Christoph Magritzer m 02. Hauptlauf M Pengg 2 00:26:21,110 01:18:23,110

39 2C August Stadlhofer m 02.Hauptlauf M Pengg 2 00:28:36,990 01:18:23,110

40 47A Herbert Fuchs m 02.Hauptlauf M Bürgermeister Team 00:22:09,510 01:27:49,190

40 47C Michael Wallmann m 02.Hauptlauf M Bürgermeister Team 00:28:50,980 01:27:49,190

40 47B Josef Kuss m 02.Hauptlauf M Bürgermeister Team 00:36:48,700 01:27:49,190

41 50C Markus Oberpeichtner m 02.Hauptlauf M Rotes Kreuz Mariazellerland 3 00:26:23,170 01:29:44,430

41 50B Lukas Pachernegg m 02.Hauptlauf M Rotes Kreuz Mariazellerland 3 00:31:33,900 01:29:44,430

41 50A Peter Prenner m 02.Hauptlauf M Rotes Kreuz Mariazellerland 3 00:31:47,360 01:29:44,430
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Pos Bib Vorname Nachname Gesch Klasse Verein/Teamname Einzelzeit Teamzeit

03.Hauptlauf Mixed

1 79B Christoph Teubel m 03.Hauptlauf Mixed LC Mank 1 00:17:33,100 00:54:14,770

1 79C Werner Schrittwieser m 03.Hauptlauf Mixed LC Mank 1 00:17:43,510 00:54:14,770

1 79A Michaela Zöchbauer w 03.Hauptlauf Mixed LC Mank 1 00:18:58,160 00:54:14,770

2 85A Daniel Müller m 03.Hauptlauf Mixed 3 Hasen Speed Team 00:16:16,990 00:54:47,550

2 85C Annabelle-Mary Konczer w 03.Hauptlauf Mixed 3 Hasen Speed Team 00:17:38,320 00:54:47,550

2 85B Rene Neubach m 03.Hauptlauf Mixed 3 Hasen Speed Team 00:20:52,240 00:54:47,550

3 77C Kurt Frehsner m 03.Hauptlauf Mixed SKG Welser Profile 00:18:34,190 00:56:49,290

3 77B Johannes Füsselberger m 03.Hauptlauf Mixed SKG Welser Profile 00:19:04,550 00:56:49,290

3 77A Franziska Füsselberger w 03.Hauptlauf Mixed SKG Welser Profile 00:19:10,550 00:56:49,290

4 109A Helmut Peson m 03. Hauptlauf Mixed Pfarre Annaberg 00:18:15,160 00:59:23,520

4 109B Justin Minkowitsch m 03. Hauptlauf Mixed Pfarre Annaberg 00:19:56,270 00:59:23,520

4 109C Marion Kapuschnski w 03. Hauptlauf Mixed Pfarre Annaberg 00:21:12,090 00:59:23,520

5 53B Thomas Gansch m 03.Hauptlauf Mixed Marc Digruber Fanclub 1 00:18:13,220 00:59:34,400

5 53A Marc Digruber m 03.Hauptlauf Mixed Marc Digruber Fanclub 1 00:19:15,570 00:59:34,400

5 53C Renate Krickl w 03.Hauptlauf Mixed Marc Digruber Fanclub 1 00:22:05,610 00:59:34,400

6 96B Thomas Thalhammer m 03.Hauptlauf Mixed Team Thalhammer 00:16:27,080 01:00:06,480

6 96C Iris Thalhammer w 03.Hauptlauf Mixed Team Thalhammer 00:20:37,970 01:00:06,480

6 96A Dieter Thalhammer m 03.Hauptlauf Mixed Team Thalhammer 00:23:01,430 01:00:06,480

7 80B Dieter Muik m 03.Hauptlauf Mixed LC Mank 2 00:17:43,600 01:00:12,640

7 80C Andrea Daxböck w 03.Hauptlauf Mixed LC Mank 2 00:20:19,910 01:00:12,640

7 80A Franz Zöchbauer m 03.Hauptlauf Mixed LC Mank 2 00:22:09,130 01:00:12,640

8 92B Philipp Riegler m 03.Hauptlauf Mixed Taxi Thalhuber Gams 2 00:17:33,550 01:02:58,730

8 92A Manuel Heigl m 03.Hauptlauf Mixed Taxi Thalhuber Gams 2 00:20:21,770 01:02:58,730

8 92C Florentine Schreilechner w 03.Hauptlauf Mixed Taxi Thalhuber Gams 2 00:25:03,410 01:02:58,730

9 65B Jürgen Rabl m 03.Hauptlauf Mixed Stadtkapelle 2 00:19:16,160 01:06:24,530

9 65C Rene Egartner m 03.Hauptlauf Mixed Stadtkapelle 2 00:21:14,360 01:06:24,530

9 65A Angela Doberer w 03.Hauptlauf Mixed Stadtkapelle 2 00:25:54,010 01:06:24,530

10 84B Sebastian Illmayer m 03.Hauptlauf Mixed Die flotten 3 00:20:25,180 01:07:09,670

10 84A Julia Berger w 03.Hauptlauf Mixed Die flotten 3 00:23:22,100 01:07:09,670

10 84C Martin Illmayer m 03.Hauptlauf Mixed Die flotten 3 00:23:22,390 01:07:09,670

11 48B Wolfgang Hölbling m 03.Hauptlauf Mixed Rotes Kreuz Mariazellerland 1 00:20:02,520 01:09:51,650

11 48C Clemens Gastgeber m 03.Hauptlauf Mixed Rotes Kreuz Mariazellerland 1 00:22:25,250 01:09:51,650

11 48A Andrea Prenner w 03.Hauptlauf Mixed Rotes Kreuz Mariazellerland 1 00:27:23,880 01:09:51,650

12 110B Anton Wicho m 03. Hauptlauf Mixed SHV 00:20:22,800 01:10:24,450

12 110C Günter Friedl m 03. Hauptlauf Mixed SHV 00:24:57,980 01:10:24,450

12 110A Bettina Digruber w 03. Hauptlauf Mixed SHV 00:25:03,670 01:10:24,450

13 36C Georg Krautgartner sen. m 03.Hauptlauf Mixed Sportredia 00:20:58,240 01:12:03,160

13 36A Claudia Höhn w 03.Hauptlauf Mixed Sportredia 00:24:46,190 01:12:03,160

13 36B Andrea Burger w 03.Hauptlauf Mixed Sportredia 00:26:18,730 01:12:03,160

14 73A Thomas Filzwieser m 03.Hauptlauf Mixed Volksbank Fairer Kredit 2 00:20:00,530 01:12:05,240

14 73C Andreas Böhm m 03.Hauptlauf Mixed Volksbank Fairer Kredit 2 00:25:55,710 01:12:05,240

14 73B Martina Gollob w 03.Hauptlauf Mixed Volksbank Fairer Kredit 2 00:26:09,000 01:12:05,240
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15 1B Herbert Schaller m 03.Hauptlauf Mixed Pengg 1 00:19:57,830 01:12:35,520

15 1A Martin Mühlhauser m 03.Hauptlauf Mixed Pengg 1 00:21:40,810 01:12:35,520

15 1C Monika Niss w 03.Hauptlauf Mixed Pengg 1 00:30:56,880 01:12:35,520

16 41A Pauli Größbacher m 03.Hauptlauf Mixed Bergrettung 1 00:22:10,570 01:13:41,630

16 41B Franz Grießl m 03.Hauptlauf Mixed Bergrettung 1 00:24:59,930 01:13:41,630

16 41C Monika Enne w 03.Hauptlauf Mixed Bergrettung 1 00:26:31,130 01:13:41,630

17 37B Stefan Hirtler m 03.Hauptlauf Mixed Tagesmütter Steiermark 00:22:02,660 01:13:59,700

17 37C Sebastian UNBEKANNT m 03.Hauptlauf Mixed Tagesmütter Steiermark 00:24:39,170 01:13:59,700

17 37A Lisa Kerschbaumer w 03.Hauptlauf Mixed Tagesmütter Steiermark 00:27:17,870 01:13:59,700

18 4C Peter Leodolter m 03.Hauptlauf Mixed Säge Gußwerk 2 00:21:34,950 01:14:58,570

18 4A Nicole Schmied w 03.Hauptlauf Mixed Säge Gußwerk 2 00:26:04,220 01:14:58,570

18 4B Gerda Lechner w 03.Hauptlauf Mixed Säge Gußwerk 2 00:27:19,400 01:14:58,570

19 60C Gerhard Stockinger m 03.Hauptlauf Mixed Tauchclub Purgstall 00:22:15,450 01:15:23,210

19 60A Maria Frais w 03.Hauptlauf Mixed Tauchclub Purgstall 00:24:38,880 01:15:23,210

19 60B Sonja Stockinger w 03.Hauptlauf Mixed Tauchclub Purgstall 00:28:28,880 01:15:23,210

20 49A Franz Koy m 03.Hauptlauf Mixed Rotes Kreuz Mariazellerland 2 00:20:07,400 01:15:24,270

20 49C Josef Strohmeier m 03.Hauptlauf Mixed Rotes Kreuz Mariazellerland 2 00:24:34,850 01:15:24,270

20 49B Martina Lesage w 03.Hauptlauf Mixed Rotes Kreuz Mariazellerland 2 00:30:42,020 01:15:24,270

21 6C Robert Payrl m 03.Hauptlauf Mixed Marktgemeinde Turnau 00:22:45,320 01:15:50,000

21 6A Martina Grubbauer w 03.Hauptlauf Mixed Marktgemeinde Turnau 00:24:30,190 01:15:50,000

21 6B Peter Schelch m 03.Hauptlauf Mixed Marktgemeinde Turnau 00:28:34,490 01:15:50,000

22 81C Roland Hinterhofer m 03.Hauptlauf Mixed LC Mank 3 00:17:31,090 01:15:50,620

22 81A Josef Hinterhofer m 03.Hauptlauf Mixed LC Mank 3 00:26:55,520 01:15:50,620

22 81B Maria Hinterhofer w 03.Hauptlauf Mixed LC Mank 3 00:31:24,010 01:15:50,620

23 68A Ewald Ebner m 03.Hauptlauf Mixed Koller 2 00:24:14,810 01:17:42,360

23 68B Alexandra Ebner w 03.Hauptlauf Mixed Koller 2 00:26:28,220 01:17:42,360

23 68C Bernd Fladischer m 03.Hauptlauf Mixed Koller 2 00:26:59,330 01:17:42,360

24 82A Benjamin Seisenbacher m 03.Hauptlauf Mixed Ski or Run 00:19:09,350 01:17:52,880

24 82C Raphael Seisenbacher m 03.Hauptlauf Mixed Ski or Run 00:27:38,770 01:17:52,880

24 82B Stefanie Seisenbacher w 03.Hauptlauf Mixed Ski or Run 00:31:04,760 01:17:52,880
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25 72C Patrick Galler m 03.Hauptlauf Mixed Volksbank Fairer Kredit 1 00:20:01,500 01:19:52,320

25 72A Josef Lieber m 03.Hauptlauf Mixed Volksbank Fairer Kredit 1 00:29:54,790 01:19:52,320

25 72B Anja Dschjedzik w 03.Hauptlauf Mixed Volksbank Fairer Kredit 1 00:29:56,030 01:19:52,320

26 58C Ernst Böheim m 03.Hauptlauf Mixed Hotel Kirchenwirt 1 00:24:12,540 01:20:12,480

26 58A Andrea Weghofer w 03.Hauptlauf Mixed Hotel Kirchenwirt 1 00:25:12,520 01:20:12,480

26 58B Gerlinde Orthofer w 03.Hauptlauf Mixed Hotel Kirchenwirt 1 00:30:47,420 01:20:12,480

27 103A Hannes Rabl m 02.Hauptlauf M Pub Cafe Fire 00:24:00,760 01:21:48,540

27 103C Heidemarie Harrich w 02.Hauptlauf M Pub Cafe Fire 00:27:16,870 01:21:48,540

27 103B Heinrich Harrich m 02.Hauptlauf M Pub Cafe Fire 00:30:30,910 01:21:48,540

28 66A Petra Kaml w 03.Hauptlauf Mixed Die Kamls 00:27:06,190 01:22:49,690

28 66C Peter Kaml m 03.Hauptlauf Mixed Die Kamls 00:27:17,280 01:22:49,690

28 66B Heidi Kaml w 03.Hauptlauf Mixed Die Kamls 00:28:26,220 01:22:49,690

29 10C Thomas Lammer m 03. Hauptlauf Mixed Lederhosen Lindmoser 00:27:04,790 01:28:32,970

29 10A Wolfram Doberer m 03. Hauptlauf Mixed Lederhosen Lindmoser 00:29:58,750 01:28:32,970

29 10B Dora Pap w 03. Hauptlauf Mixed Lederhosen Lindmoser 00:31:29,430 01:28:32,970

30 43C Martin Gäb m 03.Hauptlauf Mixed Trachten Ziegler 1 00:27:25,910 01:31:03,240

30 43B Dagmar Mühlhauser w 03.Hauptlauf Mixed Trachten Ziegler 1 00:30:45,030 01:31:03,240

30 43A Anita Gruber w 03.Hauptlauf Mixed Trachten Ziegler 1 00:32:52,300 01:31:03,240

31 19A Imre Farkas m 03. Hauptlauf Mixed Csardas Schnecke Team 00:25:24,230 01:31:06,950

31 19C Armand Hrubos m 03. Hauptlauf Mixed Csardas Schnecke Team 00:27:49,860 01:31:06,950

31 19B Maria Vatai w 03. Hauptlauf Mixed Csardas Schnecke Team 00:37:52,860 01:31:06,950

32 95A Franz Greifensteiner m 03. Hauptlauf Mixed Fam. Greifensteiner 00:26:27,660 01:32:08,270

32 95B Sabine Greifensteiner w 03. Hauptlauf Mixed Fam. Greifensteiner 00:32:49,840 01:32:08,270

32 95C Anika Greifensteiner w 03. Hauptlauf Mixed Fam. Greifensteiner 00:32:50,770 01:32:08,270

33 52A Anita Schübl w 03.Hauptlauf Mixed Billa St. Sebastian 00:29:36,110 01:32:43,110

33 52C Melanie Höller w 03.Hauptlauf Mixed Billa St. Sebastian 00:31:16,610 01:32:43,110

33 52B Elke Mandl w 03.Hauptlauf Mixed Billa St. Sebastian 00:31:50,390 01:32:43,110

34 46B Josef Ganser m 03.Hauptlauf Mixed Pfarrjugend Mariazell 00:29:29,370 01:36:07,730

34 46A Mario Kuss m 03.Hauptlauf Mixed Pfarrjugend Mariazell 00:31:03,140 01:36:07,730

34 46C Antonia Sandner w 03.Hauptlauf Mixed Pfarrjugend Mariazell 00:35:35,220 01:36:07,730

35 112B Hannes Resl m 03. Hauptlauf Mixed IBS 00:30:46,970 01:37:53,260

35 112A Tanja Lengauer w 03. Hauptlauf Mixed IBS 00:30:47,750 01:37:53,260

35 112C Martin Weyrer m 03. Hauptlauf Mixed IBS 00:36:18,540 01:37:53,260

36 105B Susi Seebach w 03. Hauptlauf Mixed ASH-BNF Runners 1 00:32:27,380 01:44:10,720

36 105C Brigitte Seebach w 03. Hauptlauf Mixed ASH-BNF Runners 1 00:34:15,970 01:44:10,720

36 105A Tamara Seebach w 03. Hauptlauf Mixed ASH-BNF Runners 1 00:37:27,370 01:44:10,720

37 23C Kjell Sümegi m 03. Hauptlauf Mixed PANTHERAZI bitter 00:37:58,020 01:53:54,620

37 23B Stefanie Syre w 03. Hauptlauf Mixed PANTHERAZI bitter 00:37:58,160 01:53:54,620

37 23A Alexandra Reimann w 03. Hauptlauf Mixed PANTHERAZI bitter 00:37:58,440 01:53:54,620
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Pos Bib Vorname Nachname Gesch Klasse Verein/Teamname Einzelzeit Teamzeit

04. Kids 5 Km

1 310C Clemens Resch m 04. Kids 5 Km Naturfreunde Jugend 00:21:36,600 01:10:54,620

1 310A Bastian Feldkirchner m 04. Kids 5 Km Naturfreunde Jugend 00:23:42,560 01:10:54,620

1 310B Kilian Hochreiter m 04. Kids 5 Km Naturfreunde Jugend 00:25:35,460 01:10:54,620

2 314A Lukas Perschler m 04. Kids 5 Km SC 1 00:22:28,460 01:11:49,910

2 314B Lukas Gmeinbauer m 04. Kids 5 Km SC 1 00:23:42,710 01:11:49,910

2 314C Jonas Dierre m 04. Kids 5 Km SC 1 00:25:38,740 01:11:49,910

3 313C Anna Fluch m 04. Kids 5 Km Kletterteam Mariazell 00:24:49,510 01:18:24,340

3 313A Philipp Fluch m 04. Kids 5 Km Kletterteam Mariazell 00:25:28,930 01:18:24,340

3 313B Sebastian Feldhammer w 04. Kids 5 Km Kletterteam Mariazell 00:28:05,900 01:18:24,340

4 315A Moritz Mühlthaler m 04. Kids 5 Km SC 2 00:24:30,250 01:23:29,190

4 315B Christoph Pabst m 04. Kids 5 Km SC 2 00:28:38,780 01:23:29,190

4 315C Elena Freitag w 04. Kids 5 Km SC 2 00:30:20,160 01:23:29,190

5 312C Marcel Ebner m 04. Kids 5 Km Die Flotten 3 jun. 00:25:01,580 01:23:46,640

5 312A Klara Kaml w 04. Kids 5 Km Die Flotten 3 jun. 00:26:43,840 01:23:46,640

5 312B Anika Kaml w 04. Kids 5 Km Die Flotten 3 jun. 00:32:01,220 01:23:46,640

6 318A Moritz Hirn m 04. Kids 5 Km SC 5 00:28:01,600 01:30:29,200

6 318C Ivonne Grünanger w 04. Kids 5 Km SC 5 00:28:33,060 01:30:29,200

6 318B Florian Bischof m 04. Kids 5 Km SC 5 00:33:54,540 01:30:29,200

7 317A Laura Steinindder w 04. Kids 5 Km SC 4 00:26:13,260 01:32:49,710

7 317C Eva Radlingmayr w 04. Kids 5 Km SC 4 00:32:35,830 01:32:49,710

7 317B Julia Pesenmarkter w 04. Kids 5 Km SC 4 00:34:00,620 01:32:49,710

8 320A Leonie Tucho w 04. Kids 5 Km SC 7 00:26:15,720 01:32:58,330

8 320C Hanna Lasselsberger w 04. Kids 5 Km SC 7 00:32:42,400 01:32:58,330

8 320B Romy Cresna w 04. Kids 5 Km SC 7 00:34:00,210 01:32:58,330

9 316B Elias Gmeinbauer m 04. Kids 5 Km SC 3 00:28:46,310 01:34:43,670

9 316C Thomas Feuchter m 04. Kids 5 Km SC 3 00:29:14,390 01:34:43,670

9 316A Ricarda Quinz w 04. Kids 5 Km SC 3 00:36:42,970 01:34:43,670

10 319C Fabian Köck m 04. Kids 5 Km SC 6 00:32:09,620 01:38:46,560

10 319A Pascal Beserovic m 04. Kids 5 Km SC 6 00:32:54,750 01:38:46,560

10 319B Sandro Panzer m 04. Kids 5 Km SC 6 00:33:42,190 01:38:46,560

11 311C Arno Doberer w 04. Kids 5 Km Die Dobsis 00:33:50,570 01:42:48,380

11 311A Cora Doberer m 04. Kids 5 Km Die Dobsis 00:34:28,850 01:42:48,380

11 311B Ylva Doberer w 04. Kids 5 Km Die Dobsis 00:34:28,960 01:42:48,380
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Pos Bib Vorname Nachname Gesch Klasse Verein/Teamname Einzelzeit Teamzeit

05. Nordic Walking

1 417A Udo Schuh m 05. Nordic Walking NÖ Turbowalker 00:32:07,520 01:41:54,300

1 417B Maria Salburg w 05. Nordic Walking NÖ Turbowalker 00:32:31,750 01:41:54,300

1 417C Manfred Fuchs m 05. Nordic Walking NÖ Turbowalker 00:37:15,030 01:41:54,300

2 410A Corina Kraft w 05. Nordic Walking Sunday-Singers 00:42:10,290 02:07:17,370

2 410C Eva Kerschbaumer w 05. Nordic Walking Sunday-Singers 00:42:11,490 02:07:17,370

2 410B Bettina Leodolter w 05. Nordic Walking Sunday-Singers 00:42:55,590 02:07:17,370

3 413C Peter Wallner m 05. Nordic Walking Pengg 5 00:37:46,640 02:09:25,720

3 413A Gerda Stadlhofer w 05. Nordic Walking Pengg 5 00:43:10,090 02:09:25,720

3 413B Eveline Wallner w 05. Nordic Walking Pengg 5 00:48:28,990 02:09:25,720

4 414C Elke Trois w 05. Nordic Walking Marktgemeinde Turnau 00:43:18,660 02:13:49,840

4 414B Andrea Kabasser w 05. Nordic Walking Marktgemeinde Turnau 00:44:46,070 02:13:49,840

4 414A Irene Voitech w 05. Nordic Walking Marktgemeinde Turnau 00:45:45,110 02:13:49,840

5 412A Marianne Mosbacher w 05. Nordic Walking Pengg 4 00:44:45,630 02:18:00,150

5 412B Marietta Wagner w 05. Nordic Walking Pengg 4 00:44:46,750 02:18:00,150

5 412C Petra Zeman w 05. Nordic Walking Pengg 4 00:48:27,770 02:18:00,150

6 416B Irmgard Kopper w 05. Nordic Walking Hotel Kirchenwirt 2 00:46:03,260 02:18:11,380

6 416A Silvia Marx w 05. Nordic Walking Hotel Kirchenwirt 2 00:46:03,940 02:18:11,380

6 416C Birgit Wiedner w 05. Nordic Walking Hotel Kirchenwirt 2 00:46:04,180 02:18:11,380

7 411A Ernst Hasenhüttl m 05. Nordic Walking Pengg 3 00:44:45,840 02:32:24,070

7 411B Susanne Hasenhüttl w 05. Nordic Walking Pengg 3 00:53:48,770 02:32:24,070

7 411C Brigitte Marichhofer w 05. Nordic Walking Pengg 3 00:53:49,460 02:32:24,070

8 415C Helga Reiter w 05. Nordic Walking Naturfreunde Gußwerk 00:53:49,980 02:41:31,790

8 415B Lore Suppacher w 05. Nordic Walking Naturfreunde Gußwerk 00:53:50,330 02:41:31,790

8 415A Gitti Brieler w 05. Nordic Walking Naturfreunde Gußwerk 00:53:51,480 02:41:31,790
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Einzelwertung
Pos Bib Vorname Nachname Gesch Klasse Verein/Teamname Einzelzeit

m

1 85A Daniel Müller m 03.Hauptlauf Mixed 3 Hasen Speed Team 0:16:16,990

2 98A Dominik Fluch m 02.Hauptlauf M Arzbergers Goldene Hirschen 0:16:22,500

3 96B Thomas Thalhammer m 03.Hauptlauf Mixed Team Thalhammer 0:16:27,080

4 98C Christian Ryavec m 02.Hauptlauf M Arzbergers Goldene Hirschen 0:16:33,930

5 91B Günter Ertel m 02.Hauptlauf M Taxi Thalhuber Gams 1 0:16:54,090

6 40A Alex Reiter m 02.Hauptlauf M Höze 2 0:16:57,860

7 101A Miralem Bargam m 02.Hauptlauf M LC St. Pölten 0:17:19,560

8 98B Werner Dietl m 02.Hauptlauf M Arzbergers Goldene Hirschen 0:17:24,120

9 81C Roland Hinterhofer m 03.Hauptlauf Mixed LC Mank 3 0:17:31,090

10 79B Christoph Teubel m 02.Hauptlauf M LC Mank 1 0:17:33,100

11 91C Manfred Kern m 02.Hauptlauf M Taxi Thalhuber Gams 1 0:17:33,350

12 92B Philipp Riegler m 03.Hauptlauf Mixed Taxi Thalhuber Gams 2 0:17:33,550

13 71A Otmar Fuxsteiner m 02.Hauptlauf M Lauftreff Pielachtal 0:17:39,940

14 79C Werner Schrittwieser m 02.Hauptlauf M LC Mank 1 0:17:43,510

15 80B Dieter Muik m 03.Hauptlauf Mixed LC Mank 2 0:17:43,600

16 5A Michael Pomberger m 02.Hauptlauf M UFC Mariazell 0:17:54,510

17 91A Bernd Heigl m 02.Hauptlauf M Taxi Thalhuber Gams 1 0:18:10,300

18 53B Thomas Gansch m 03.Hauptlauf Mixed Marc Digruber Fanclub 1 0:18:13,220

19 109A Helmut Peson m 03. Hauptlauf Mixed Pfarre Annaberg 0:18:15,160

20 101B Andreas Wohlmerzberger m 02.Hauptlauf M LC St. Pölten 0:18:19,310

21 67A Bernd Feistl m 02.Hauptlauf M Koller 1 0:18:21,310

22 104A Jürgen Schneck m 02.Hauptlauf M UTTC Mariazell 0:18:22,320

23 100A Florian Kickinger m 02.Hauptlauf M LC MKW HAusruck 0:18:22,920

24 39B Markus Nutz m 02.Hauptlauf M ASH-BHF Runners Team 2 0:18:25,560

25 100C Johannes Marböck m 02.Hauptlauf M LC MKW HAusruck 0:18:26,200

26 40C Hannes Dandler m 02.Hauptlauf M Höze 2 0:18:27,040

27 39A Hannes Nutz m 02.Hauptlauf M ASH-BHF Runners Team 2 0:18:30,350

28 77C Kurt Frehsner m 03.Hauptlauf Mixed SKG Welser Profile 0:18:34,190

29 56A Gerhard Eckmaier m 02.Hauptlauf M Höze 1 0:18:37,920

30 56B Hannes Eckmaier m 02.Hauptlauf M Höze 1 0:18:40,810

31 101C Daniel Wohlmerzberger m 02.Hauptlauf M LC St. Pölten 0:18:55,080

32 39C Rene Reiter m 02.Hauptlauf M ASH-BHF Runners Team 2 0:18:58,480

33 77B Johannes Füsselberger m 03.Hauptlauf Mixed SKG Welser Profile 0:19:04,550

34 82A Benjamin Seisenbacher m 03.Hauptlauf Mixed Ski or Run 0:19:09,350

35 100B Thomas Ehrenleitner m 02.Hauptlauf M LC MKW HAusruck 0:19:13,500

36 53A Marc Digruber m 03.Hauptlauf Mixed Marc Digruber Fanclub 1 0:19:15,570

37 65B Jürgen Rabl m 03.Hauptlauf Mixed Stadtkapelle 2 0:19:16,160

38 3A Bernhard Rappel m 02.Hauptlauf M Säge Gußwerk 1 0:19:19,460

39 7A Andreas Koiser m 02.Hauptlauf M Koiser´s 0:19:45,480

40 67C Gerald Fluch m 02.Hauptlauf M Koller 1 0:19:49,650
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41 109B Justin Minkowitsch m 03. Hauptlauf Mixed Pfarre Annaberg 0:19:56,270

42 1B Herbert Schaller m 03.Hauptlauf Mixed Pengg 1 0:19:57,830

43 73A Thomas Filzwieser m 03.Hauptlauf Mixed Volksbank Fairer Kredit 2 0:20:00,530

44 72C Patrick Galler m 03.Hauptlauf Mixed Volksbank Fairer Kredit 1 0:20:01,500

45 38A Helmut Wagner m 02.Hauptlauf M Cafe Christine 0:20:01,650

46 56C Martin Filzwieser m 02.Hauptlauf M Höze 1 0:20:02,390

47 48B Wolfgang Hölbling m 03.Hauptlauf Mixed Rotes Kreuz Mariazellerland 1 0:20:02,520

48 71B Engelbert Hager m 02.Hauptlauf M Lauftreff Pielachtal 0:20:02,640

49 71C Alfred Gubi m 02.Hauptlauf M Lauftreff Pielachtal 0:20:03,950

50 111B Marco Winter m 02.Hauptlauf M E-Sign 0:20:06,310

51 49A Franz Koy m 03.Hauptlauf Mixed Rotes Kreuz Mariazellerland 2 0:20:07,400

52 69C Thomas Hollerer m 02.Hauptlauf M Koller 3 0:20:09,580

53 111C Simon Fadenberger m 02.Hauptlauf M E-Sign 0:20:09,760

54 97A Peter Kaml m 02.Hauptlauf M Kaml & Huber 0:20:11,290

55 31C Andreas Hofer m 02.Hauptlauf M Reifen Center Hirtner II 0:20:11,530

56 61B Jürgen Schwaighofer m 02.Hauptlauf M Bergrettung 2 0:20:13,560

57 92A Manuel Heigl m 03.Hauptlauf Mixed Taxi Thalhuber Gams 2 0:20:21,770

58 110B Anton Wicho m 03. Hauptlauf Mixed SHV 0:20:22,800

59 84B Sebastian Illmayer m 03.Hauptlauf Mixed Die flotten 3 0:20:25,180

60 3B Patrick Brieler m 02.Hauptlauf M Säge Gußwerk 1 0:20:26,780

61 7B Stefan Koiser m 02.Hauptlauf M Koiser´s 0:20:33,540

62 111A Reinhard Fadelberger m 02.Hauptlauf M E-Sign 0:20:39,760

63 59A Thomas Lautischer m 02.Hauptlauf M Honey Runners 0:20:43,170

64 59C Robert Hofbauer m 02.Hauptlauf M Honey Runners 0:20:43,490

65 31B Walter Schwölberger m 02.Hauptlauf M Reifen Center Hirtner II 0:20:48,700

66 85B Rene Neubach m 03.Hauptlauf Mixed 3 Hasen Speed Team 0:20:52,240

67 69A Andreas Hollerer m 02.Hauptlauf M Koller 3 0:20:56,040

68 36C Georg Krautgartner sen. m 03.Hauptlauf Mixed Sportredia 0:20:58,240

69 62B Johannes Putz m 02.Hauptlauf M Bergrettung 1a 0:21:00,520

70 31A Roland Hirtner m 02.Hauptlauf M Reifen Center Hirtner II 0:21:10,930

71 75B Georg Edler m 02.Hauptlauf M ÖBF 2 0:21:11,460

72 65C Rene Egartner m 03.Hauptlauf Mixed Stadtkapelle 2 0:21:14,360

73 38B Stefan Wagner m 02.Hauptlauf M Cafe Christine 0:21:15,960

74 40B Stefan Greifensteiner m 02.Hauptlauf M Höze 2 0:21:20,150

75 4C Peter Leodolter m 03.Hauptlauf Mixed Säge Gußwerk 2 0:21:34,950

76 78A Stefan Schlager m 02.Hauptlauf M Team BBS 0:21:36,370

77 310C Clemens Resch m 04. Kids 5 Km Naturfreunde Jugend 0:21:36,600

78 67B Thomas Gesselbauer m 02.Hauptlauf M Koller 1 0:21:37,200

79 1A Martin Mühlhauser m 03.Hauptlauf Mixed Pengg 1 0:21:40,810

80 89B Wuff Fluch m 02.Hauptlauf M Wuff Wuff 0:21:47,030

81 75A Markus Grünbichler m 02.Hauptlauf M ÖBF 2 0:21:47,580

82 76C Fabian Fluch m 02.Hauptlauf M ÖBF 3 0:21:51,170

83 78C Michael Baumann m 02.Hauptlauf M Team BBS 0:21:55,410

84 37B Stefan Hirtler m 03.Hauptlauf Mixed Tagesmütter Steiermark 0:22:02,660
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85 3C Nikolay Malesevic m 02.Hauptlauf M Säge Gußwerk 1 0:22:03,960

86 69B Lukas Pfandl m 02.Hauptlauf M Koller 3 0:22:06,170

87 8A Karl Kraft m 02.Hauptlauf M Senioren SC Gußwerk 0:22:07,920

88 80A Franz Zöchbauer m 03.Hauptlauf Mixed LC Mank 2 0:22:09,130

89 47A Herbert Fuchs m 02.Hauptlauf M Bürgermeister Team 0:22:09,510

90 41A Pauli Größbacher m 03.Hauptlauf Mixed Bergrettung 1 0:22:10,570

91 61C Thomas Strasser m 02.Hauptlauf M Bergrettung 2 0:22:12,010

92 60C Gerhard Stockinger m 03.Hauptlauf Mixed Tauchclub Purgstall 0:22:15,450

93 63A Michael Wieser m 02.Hauptlauf M Die Zammgewürfelten 0:22:17,490

94 55A Johannes Prack m 02.Hauptlauf M Marc Digruber Fanclub 3 0:22:19,640

95 5B Florian Eckmaier m 02.Hauptlauf M UFC Mariazell 0:22:20,530

96 48C Clemens Gastgeber m 03.Hauptlauf Mixed Rotes Kreuz Mariazellerland 1 0:22:25,250

97 314A Lukas Perschler m 04. Kids 5 Km SC 1 0:22:28,460

98 55C Gottfried Langthaler m 02.Hauptlauf M Marc Digruber Fanclub 3 0:22:30,330

99 8B Fred Ploderer m 02.Hauptlauf M Senioren SC Gußwerk 0:22:33,460

100 6C Robert Payrl m 03.Hauptlauf Mixed Marktgemeinde Turnau 0:22:45,320

101 74A Christian Noll m 02.Hauptlauf M ÖBF 1 0:22:49,530

102 74C Rainer Gosch m 02.Hauptlauf M ÖBF 1 0:22:50,780

103 5C Christian Lasinger m 02.Hauptlauf M UFC Mariazell 0:22:51,100

104 94B Helmut Raninger m 02.Hauptlauf M Just 4 Fun 2 0:22:51,630

105 104B Christoph Schaffer m 02.Hauptlauf M UTTC Mariazell 0:22:51,920

106 102A Dominc Konrad m 02.Hauptlauf M Dachsbracke 0:22:52,300

107 59B Philipp Hollerer m 02.Hauptlauf M Honey Runners 0:22:52,710

108 78B Josef Baumann m 02.Hauptlauf M Team BBS 0:22:54,520

109 96A Dieter Thalhammer m 03.Hauptlauf Mixed Team Thalhammer 0:23:01,430

110 76A Michael Korb m 02.Hauptlauf M ÖBF 3 0:23:02,140

111 94C Christoph Thalhuber m 02.Hauptlauf M Just 4 Fun 2 0:23:10,450

112 84C Martin Illmayer m 03.Hauptlauf Mixed Die flotten 3 0:23:22,390

113 70C Emanuel Breitler m 02.Hauptlauf M Koller 4 0:23:23,990

114 2A Andreas Gössnitzer m 02.Hauptlauf M Pengg 2 0:23:25,010

115 97B Christian Kaml m 02.Hauptlauf M Kaml & Huber 0:23:25,630

116 76B Stefan Krabner m 02.Hauptlauf M ÖBF 3 0:23:26,560

117 55B Markus Fadenberger m 02.Hauptlauf M Marc Digruber Fanclub 3 0:23:29,450

118 102B Georg Krautgartner m 02.Hauptlauf M Dachsbracke 0:23:30,040

119 64B Christian Prammer m 02.Hauptlauf M Stadtkapelle 1 0:23:42,530

120 310A Bastian Feldkirchner m 04. Kids 5 Km Naturfreunde Jugend 0:23:42,560

121 314B Lukas Gmeinbauer m 04. Kids 5 Km SC 1 0:23:42,710

122 64C Patrick Pabst m 02.Hauptlauf M Stadtkapelle 1 0:23:44,210

123 62C Paul Lammer m 02.Hauptlauf M Bergrettung 1a 0:23:54,400

124 62A Gerhard Grünschachner m 02.Hauptlauf M Bergrettung 1a 0:23:54,660

125 90C Markus Madlmaier m 02.Hauptlauf M Team Anna Alm 0:24:00,230

126 103A Hannes Rabl m 02.Hauptlauf M Pub Cafe Fire 0:24:00,760

127 104C Bernhard Huber m 02.Hauptlauf M UTTC Mariazell 0:24:01,970

128 70A Dominik Metnitzer m 02.Hauptlauf M Koller 4 0:24:06,550
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129 58C Ernst Böheim m 03.Hauptlauf Mixed Hotel Kirchenwirt 1 0:24:12,540

130 68A Ewald Ebner m 03.Hauptlauf Mixed Koller 2 0:24:14,810

131 97C Hans Reichenvater m 02.Hauptlauf M Kaml & Huber 0:24:22,310

132 89A Germar Berger m 02.Hauptlauf M Wuff Wuff 0:24:23,760

133 57A Mario Doberer m 02.Hauptlauf M Gartenservie Doberer 0:24:24,920

134 315A Moritz Mühlthaler m 04. Kids 5 Km SC 2 0:24:30,250

135 63C Gerhard Wagner m 02.Hauptlauf M Die Zammgewürfelten 0:24:34,000

136 49C Josef Strohmeier m 03.Hauptlauf Mixed Rotes Kreuz Mariazellerland 2 0:24:34,850

137 37C Sebastian UNBEKANNT m 03.Hauptlauf Mixed Tagesmütter Steiermark 0:24:39,170

138 99B Georg Kaiblinger m 02.Hauptlauf M Die Seilschaft 0:24:40,110

139 51B Patrick Weissenbacher m 02.Hauptlauf M Rotes Kreuz Mariazellerland 4 0:24:50,640

140 90B Harald Liess m 02.Hauptlauf M Team Anna Alm 0:24:54,850

141 63B Jürgen Schweiger m 02.Hauptlauf M Die Zammgewürfelten 0:24:54,970

142 110C Günter Friedl m 03. Hauptlauf Mixed SHV 0:24:57,980

143 41B Franz Grießl m 03.Hauptlauf Mixed Bergrettung 1 0:24:59,930

144 312C Marcel Ebner m 04. Kids 5 Km Die Flotten 3 jun. 0:25:01,580

145 70B Stefan Länger m 02.Hauptlauf M Koller 4 0:25:14,140

146 64A Helmut Schwaiger m 02.Hauptlauf M Stadtkapelle 1 0:25:14,510

147 19A Imre Farkas m 03. Hauptlauf Mixed Csardas Schnecke Team 0:25:24,230

148 310B Kilian Hochreiter m 04. Kids 5 Km Naturfreunde Jugend 0:25:35,460

149 313A Philipp Fluch m 04. Kids 5 Km Kletterteam Mariazell 0:25:28,930

150 314C Jonas Dierre m 04. Kids 5 Km SC 1 0:25:38,740

151 89C Christoph Pichler m 02.Hauptlauf M Wuff Wuff 0:25:39,190

152 51C Florian Glitzner m 02.Hauptlauf M Rotes Kreuz Mariazellerland 4 0:25:39,530

153 38C Jürgen Wagner m 02.Hauptlauf M Cafe Christine 0:25:52,920

154 75C Michael Peuschler m 02.Hauptlauf M ÖBF 2 0:25:53,220

155 73C Andreas Böhm m 03.Hauptlauf Mixed Volksbank Fairer Kredit 2 0:25:55,710

156 99A Christian Fluch m 02.Hauptlauf M Die Seilschaft 0:25:57,900

157 2B Christoph Magritzer m 02. Hauptlauf M Pengg 2 0:26:21,110

158 50C Markus Oberpeichtner m 02.Hauptlauf M Rotes Kreuz Mariazellerland 3 0:26:23,170

159 51A Benjamin Leodolter m 02.Hauptlauf M Rotes Kreuz Mariazellerland 4 0:26:26,410

160 95A Franz Greifensteiner m 03. Hauptlauf Mixed Fam. Greifensteiner 0:26:27,660

161 99C Erwin Schrittwieser m 02.Hauptlauf M Die Seilschaft 0:26:32,530

162 57B Christian Weissenbacher m 02.Hauptlauf M Gartenservie Doberer 0:26:36,360

163 81A Josef Hinterhofer m 03.Hauptlauf Mixed LC Mank 3 0:26:55,520

164 68C Bernd Fladischer m 03.Hauptlauf Mixed Koller 2 0:26:59,330

165 10C Thomas Lammer m 03. Hauptlauf Mixed Lederhosen Lindmoser 0:27:04,790

166 66C Peter Kaml m 03.Hauptlauf Mixed Die Kamls 0:27:17,280

167 90A Walter Burger m 02.Hauptlauf M Team Anna Alm 0:27:18,380

168 57C Mario Weissenbacher m 02.Hauptlauf M Gartenservie Doberer 0:27:20,230

169 61A Franz Tributsch m 02.Hauptlauf M Bergrettung 2 0:27:23,440

170 43C Martin Gäb m 03.Hauptlauf Mixed Trachten Ziegler 1 0:27:25,910

171 82C Raphael Seisenbacher m 03.Hauptlauf Mixed Ski or Run 0:27:38,770

172 19C Armand Hrubos m 03. Hauptlauf Mixed Csardas Schnecke Team 0:27:49,860
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173 8C Bernhard Schmied m 02.Hauptlauf M Senioren SC Gußwerk 0:27:51,440

174 318A Moritz Hirn m 04. Kids 5 Km SC 5 0:28:01,600

175 313B Sebastian Feldhammer m 04. Kids 5 Km Kletterteam Mariazell 0:28:05,900

176 74B Jürgen Brandl m 02.Hauptlauf M ÖBF 1 0:28:22,920

177 6B Peter Schelch m 03.Hauptlauf Mixed Marktgemeinde Turnau 0:28:34,490

178 2C August Stadlhofer m 02.Hauptlauf M Pengg 2 0:28:36,990

179 315B Christoph Pabst m 04. Kids 5 Km SC 2 0:28:38,780

180 316B Elias Gmeinbauer m 04. Kids 5 Km SC 3 0:28:46,310

181 47C Michael Michael m 02.Hauptlauf M Bürgermeister Team 0:28:50,980

182 94A Marc Heigl m 02.Hauptlauf M Just 4 Fun 2 0:28:57,110

183 316C Thomas Feuchter m 04. Kids 5 Km SC 3 0:29:14,390

184 46B Josef Ganser m 03.Hauptlauf Mixed Pfarrjugend Mariazell 0:29:29,370

185 72A Josef Lieber m 03.Hauptlauf Mixed Volksbank Fairer Kredit 1 0:29:54,790

186 10A Wolfram Doberer m 03. Hauptlauf Mixed Lederhosen Lindmoser 0:29:58,750

187 102C Harald Heil m 02.Hauptlauf M Dachsbracke 0:30:26,830

188 103B Heinrich Harrich m 02.Hauptlauf M Pub Cafe Fire 0:30:30,910

189 112B Hannes Resl m 03. Hauptlauf Mixed IBS 0:30:46,970

190 46A Mario Kuss m 03.Hauptlauf Mixed Pfarrjugend Mariazell 0:31:03,140

191 7C Johann Koiser m 02.Hauptlauf M Koiser´s 0:31:20,010

192 50B Lukas Pachernegg m 02.Hauptlauf M Rotes Kreuz Mariazellerland 3 0:31:33,900

193 50A Peter Prenner m 02.Hauptlauf M Rotes Kreuz Mariazellerland 3 0:31:47,360

194 417A Udo Schuh m 05. Nordic Walking NÖ Turbowalker 0:32:07,520

195 319C Fabian Köck m 04. Kids 5 Km SC 6 0:32:09,620

196 319A Pascal Beserovic m 04. Kids 5 Km SC 6 0:32:54,750

197 319B Sandro Panzer m 04. Kids 5 Km SC 6 0:33:42,190

198 318B Florian Bischof m 04. Kids 5 Km SC 5 0:33:54,540

199 11A Franz Greifensteiner m 03. Hauptlauf Mixed Fam. Greifensteiner 0:34:28,850

200 112C Martin Weyrer m 03. Hauptlauf Mixed IBS 0:36:18,540

201 47B Josef Kuss m 02.Hauptlauf M Bürgermeister Team 0:36:48,700

202 417C Manfred Fuchs m 05. Nordic Walking NÖ Turbowalker 0:37:15,030

203 413C Peter Wallner m 05. Nordic Walking Pengg 5 0:37:46,640

204 23C Kjell Sümegi m 03. Hauptlauf Mixed PANTHERAZI bitter 0:37:58,020

205 411A Ernst Hasenhüttl m 05. Nordic Walking Pengg 3 0:44:45,840

Pos Bib Vorname Nachname Gesch Klasse Verein/Teamname Einzelzeit

w
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1 85C Annabelle-Mary Konczer w 03.Hauptlauf Mixed 3 Hasen Speed Team 0:17:38,320

2 79A Michaela Zöchbauer w 02.Hauptlauf M LC Mank 1 0:18:58,160

3 77A Franziska Füsselberger w 03.Hauptlauf Mixed SKG Welser Profile 0:19:10,550

4 80C Andrea Daxböck w 03.Hauptlauf Mixed LC Mank 2 0:20:19,910

5 96C Iris Thalhammer w 03.Hauptlauf Mixed Team Thalhammer 0:20:37,970

6 109C Marion Kapuschnski w 03. Hauptlauf Mixed Pfarre Annaberg 0:21:12,090

7 9A Doris Eckmaier w 01.Hauptlauf W bad teachers 0:21:53,540

8 53C Renate Krickl w 03.Hauptlauf Mixed Marc Digruber Fanclub 1 0:22:05,610

9 14C Andrea Weirer w 01.Hauptlauf W NaturfreundInnen 0:22:17,310

10 9C Veronika Putz w 01.Hauptlauf W bad teachers 0:22:19,670

11 54A Doris Lang w 01.Hauptlauf W Marc Digruber Fanclub 2 0:22:39,360

12 87B Julia Noll w 01.Hauptlauf W Team Österreich 1 0:22:48,100

13 34A Angelika Schweighofer w 01.Hauptlauf W Arzberger´s Panthercats 0:22:53,090

14 84A Julia Berger w 03.Hauptlauf Mixed Die flotten 3 0:23:22,100

15 34C Melanie Dandler w 01.Hauptlauf W Arzberger´s Panthercats 0:23:37,400

16 87C Peggy Fluch w 01.Hauptlauf W Team Österreich 1 0:24:10,200

17 6A Martina Grubbauer w 03.Hauptlauf Mixed Marktgemeinde Turnau 0:24:30,190

18 14B Helma Schweiger w 01.Hauptlauf W NaturfreundInnen 0:24:36,060

19 60A Maria Frais w 03.Hauptlauf Mixed Tauchclub Purgstall 0:24:38,880

20 313C Anna Fluch w 04. Kids 5 Km Kletterteam Mariazell 0:24:49,510

21 36A Claudia Höhn w 03.Hauptlauf Mixed Sportredia 0:24:46,190

22 9B Kristina Thym w 01.Hauptlauf W bad teachers 0:24:56,770

23 30B Andrea Hirtner w 01.Hauptlauf W Reifen Center Hirtner I 0:24:57,370

24 88B Anita Berger-Pichler w 01.Hauptlauf W Team Österreich 2 0:25:03,370

25 92C Florentine Schreilechner w 03.Hauptlauf Mixed Taxi Thalhuber Gams 2 0:25:03,410

26 110A Bettina Digruber w 03. Hauptlauf Mixed SHV 0:25:03,670

27 58A Andrea Weghofer w 03.Hauptlauf Mixed Hotel Kirchenwirt 1 0:25:12,520

28 86B Sigi Tobiaschek w 01.Hauptlauf W 3 Hasen 0:25:21,160

29 88C Sandra Reichenpfader w 01.Hauptlauf W Team Österreich 2 0:25:24,660

30 88A Ingrid Ofner w 01.Hauptlauf W Team Österreich 2 0:25:25,240

31 54B Irene Pinczolitsch w 01.Hauptlauf W Marc Digruber Fanclub 2 0:25:31,360

32 65A Angela Doberer w 03.Hauptlauf Mixed Stadtkapelle 2 0:25:54,010

33 35A Susanne Maier w 01.Hauptlauf W Friseursalon Moser 0:26:02,440

34 4A Nicole Schmied w 03.Hauptlauf Mixed Säge Gußwerk 2 0:26:04,220

35 73B Martina Gollob w 03.Hauptlauf Mixed Volksbank Fairer Kredit 2 0:26:09,000

36 42C Caroline Leodolter w 01.Hauptlauf W Atemlos 0:26:11,260

37 317A Laura Steinindder w 04. Kids 5 Km SC 4 0:26:13,260

38 320A Leonie Tucho w 04. Kids 5 Km SC 7 0:26:15,720

39 54C Jacqline Krickl w 01.Hauptlauf W Marc Digruber Fanclub 2 0:26:16,440

40 36B Andrea Burger w 03.Hauptlauf Mixed Sportredia 0:26:18,730

41 42A Ilse Misslik w 01.Hauptlauf W Atemlos 0:26:24,340

42 68B Alexandra Ebner w 03.Hauptlauf Mixed Koller 2 0:26:28,220

43 41C Monika Enne w 03.Hauptlauf Mixed Bergrettung 1 0:26:31,130

44 34B Jenny Rainer w 01.Hauptlauf W Arzberger´s Panthercats 0:26:33,240
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45 30A Karin van Boejen w 01.Hauptlauf W Reifen Center Hirtner I 0:26:41,340

46 312A Klara Kaml w 04. Kids 5 Km Die Flotten 3 jun. 0:26:43,840

47 108B Siglinde Kleinhofer w 01.Hauptlauf W Gelbmann Säge 0:26:51,180

48 29A Melanie Fellner w 01.Hauptlauf W Honigbienen 0:27:03,510

49 66A Petra Kaml w 03.Hauptlauf Mixed Die Kamls 0:27:06,190

50 103C Heidemarie Harrich w 01.Hauptlauf W Pub Cafe Fire 0:27:16,870

51 37A Lisa Kerschbaumer w 03.Hauptlauf Mixed Tagesmütter Steiermark 0:27:17,870

52 4B Gerda Lechner w 03.Hauptlauf Mixed Säge Gußwerk 2 0:27:19,400

53 35B Christa Reiter w 01.Hauptlauf W Friseursalon Moser 0:27:21,600

54 48A Andrea Prenner w 03.Hauptlauf Mixed Rotes Kreuz Mariazellerland 1 0:27:23,880

55 45A Michaela Almer w 01.Hauptlauf W Trachten Ziegler 3 0:27:23,890

56 29B Lisa Ziegerhofer w 01.Hauptlauf W Honigbienen 0:27:32,450

57 32B Maria Fuchs w 01.Hauptlauf W Kindergarten Lilienfeld 0:27:34,410

58 29C Monika Belakova w 01.Hauptlauf W Honigbienen 0:27:44,690

59 45B Gabi Schuster w 01.Hauptlauf W Trachten Ziegler 3 0:27:45,650

60 14A Irene Schachner w 01.Hauptlauf W NaturfreundInnen 0:27:52,140

61 93A Melanie Raninger w 01.Hauptlauf W Just 4 Fun 0:27:53,430

62 30C Maria Hirtner w 01.Hauptlauf W Reifen Center Hirtner I 0:28:02,270

63 108C Gerti Wimmer w 01.Hauptlauf W Gelbmann Säge 0:28:06,360

64 32A Ulli Grössbacher w 01.Hauptlauf W Kindergarten Lilienfeld 0:28:08,160

65 33C Claudia Strohmaier w 01.Hauptlauf W Die Zaumgewürfelten Kerner 0:28:10,330

66 86C Marina Kompöck w 03.Hauptlauf Mixed 3 Hasen 0:28:22,540

67 66B Heidi Kaml w 03.Hauptlauf Mixed Die Kamls 0:28:26,220

68 87A Veronika Hörtner w 01.Hauptlauf W Team Österreich 1 0:28:28,670

69 60B Sonja Stockinger w 03.Hauptlauf Mixed Tauchclub Purgstall 0:28:28,880

70 318C Ivonne Grünanger w 04. Kids 5 Km SC 5 0:28:33,060

71 33A Michaela Schweighofer w 01.Hauptlauf W Die Zaumgewürfelten Kerner 0:28:37,720

72 44B Marlies Hoffellner w 01.Hauptlauf W Trachten Ziegler 2 0:28:44,980

73 108A Carola Gelbmann w 01.Hauptlauf W Gelbmann Säge 0:28:52,110

74 42B Silvia Misslik w 01.Hauptlauf W Atemlos 0:29:20,870

75 45C Marina Gombotz w 01.Hauptlauf W Trachten Ziegler 3 0:29:36,010

76 52A Anita Schübl w 03.Hauptlauf Mixed Billa St. Sebastian 0:29:36,110

77 86A Katharina Kroweis w 03.Hauptlauf Mixed 3 Hasen 0:29:48,130

78 72B Anja Dschjedzik w 03.Hauptlauf Mixed Volksbank Fairer Kredit 1 0:29:56,030

79 315C Elena Freitag w 04. Kids 5 Km SC 2 0:30:20,160

80 49B Martina Lesage w 03.Hauptlauf Mixed Rotes Kreuz Mariazellerland 2 0:30:42,020

81 43B Dagmar Mühlhauser w 03.Hauptlauf Mixed Trachten Ziegler 1 0:30:45,030

82 58B Gerlinde Orthofer w 03.Hauptlauf Mixed Hotel Kirchenwirt 1 0:30:47,420

83 112A Tanja Lengauer w 03. Hauptlauf Mixed IBS 0:30:47,750

84 1C Monika Niss w 03.Hauptlauf Mixed Pengg 1 0:30:56,880

85 82B Stefanie Seisenbacher w 03.Hauptlauf Mixed Ski or Run 0:31:04,760

86 32C Magdalena Molda w 01.Hauptlauf W Kindergarten Lilienfeld 0:31:06,170

87 52C Melanie Höller w 03.Hauptlauf Mixed Billa St. Sebastian 0:31:16,610

88 81B Maria Hinterhofer w 03.Hauptlauf Mixed LC Mank 3 0:31:24,010
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89 10B Dora Pap w 03. Hauptlauf Mixed Lederhosen Lindmoser 0:31:29,430

90 52B Elke Mandl w 03.Hauptlauf Mixed Billa St. Sebastian 0:31:50,390

91 312B Anika Kaml w 04. Kids 5 Km Die Flotten 3 jun. 0:32:01,220

92 93B Irmgard Raninger w 01.Hauptlauf W Just 4 Fun 0:32:16,240

93 93C Roswitha Lindbichler w 01.Hauptlauf W Just 4 Fun 0:32:16,470

94 105B Susi Seebach w 03. Hauptlauf Mixed ASH-BNF Runners 1 0:32:27,380

95 417B Maria Salburg w 05. Nordic Walking NÖ Turbowalker 0:32:31,750

96 317C Eva Radlingmayr w 04. Kids 5 Km SC 4 0:32:35,830

97 33B Michaela Komar w 01.Hauptlauf W Die Zaumgewürfelten Kerner 0:32:39,240

98 320C Hanna Lasselsberger w 04. Kids 5 Km SC 7 0:32:42,400

99 95B Sabine Greifensteiner w 03. Hauptlauf Mixed Fam. Greifensteiner 0:32:49,840

100 95C Anika Greifensteiner w 03. Hauptlauf Mixed Fam. Greifensteiner 0:32:50,770

101 44A Maria Ganzer w 01.Hauptlauf W Trachten Ziegler 2 0:32:51,570

102 43A Anita Gruber w 03.Hauptlauf Mixed Trachten Ziegler 1 0:32:52,300

103 44C Tanja Kalch w 01.Hauptlauf W Trachten Ziegler 2 0:33:00,690

104 11C Anika Greifensteiner w 03. Hauptlauf Mixed Fam. Greifensteiner 0:33:50,570

105 320B Romy Cresna w 04. Kids 5 Km SC 7 0:34:00,210

106 317B Julia Pesenmarkter w 04. Kids 5 Km SC 4 0:34:00,620

107 83B Sabine Riedler w 01.Hauptlauf W LC Raiffeisen Ybbs 0:34:08,240

108 105C Brigitte Seebach w 03. Hauptlauf Mixed ASH-BNF Runners 1 0:34:15,970

109 11B Sabine Greifensteiner w 03. Hauptlauf Mixed Fam. Greifensteiner 0:34:28,960

110 83A Astrid Sombs w 01.Hauptlauf W LC Raiffeisen Ybbs 0:35:14,810

111 35C Heidi Tributsch w 01.Hauptlauf W Friseursalon Moser 0:35:14,840

112 46C Antonia Sandner w 03.Hauptlauf Mixed Pfarrjugend Mariazell 0:35:35,220

113 83C Daniela Brunnbauer-Enne w 01.Hauptlauf W LC Raiffeisen Ybbs 0:36:17,660

114 316A Ricarda Quinz w 04. Kids 5 Km SC 3 0:36:42,970

115 105A Tamara Seebach w 03. Hauptlauf Mixed ASH-BNF Runners 1 0:37:27,370

116 19B Maria Vatai w 03. Hauptlauf Mixed Csardas Schnecke Team 0:37:52,860

117 22B Clara Arzberger w 01.Hauptlauf W PANTHERAZI halbsüß 0:37:58,070

118 23B Stefanie Syre w 03. Hauptlauf Mixed PANTHERAZI bitter 0:37:58,160

119 22A Verena Filzmaier w 01.Hauptlauf W PANTHERAZI halbsüß 0:37:58,250

120 22C Viktoria Reinman w 01.Hauptlauf W PANTHERAZI halbsüß 0:37:58,300

121 23A Alexandra Reimann w 03. Hauptlauf Mixed PANTHERAZI bitter 0:37:58,440

122 410A Corina Kraft w 05. Nordic Walking Sunday-Singers 0:42:10,290

123 410C Eva Kerschbaumer w 05. Nordic Walking Sunday-Singers 0:42:11,490

124 410B Bettina Leodolter w 05. Nordic Walking Sunday-Singers 0:42:55,590

125 413A Gerda Stadlhofer w 05. Nordic Walking Pengg 5 0:43:10,090

126 414C Elke Trois w 05. Nordic Walking Marktgemeinde Turnau 0:43:18,660

127 412A Marianne Mosbacher w 05. Nordic Walking Pengg 4 0:44:45,630

128 414B Andrea Kabasser w 05. Nordic Walking Marktgemeinde Turnau 0:44:46,070

129 412B Marietta Wagner w 05. Nordic Walking Pengg 4 0:44:46,750

130 414A Irene Voitech w 05. Nordic Walking Marktgemeinde Turnau 0:45:45,110

131 416B Irmgard Kopper w 05. Nordic Walking Hotel Kirchenwirt 2 0:46:03,260

132 416A Silvia Marx w 05. Nordic Walking Hotel Kirchenwirt 2 0:46:03,940
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133 416C Birgit Wiedner w 05. Nordic Walking Hotel Kirchenwirt 2 0:46:04,180

134 412C Petra Zeman w 05. Nordic Walking Pengg 4 0:48:27,770

135 413B Eveline Wallner w 05. Nordic Walking Pengg 5 0:48:28,990

136 411B Susanne Hasenhüttl w 05. Nordic Walking Pengg 3 0:53:48,770

137 411C Brigitte Marichhofer w 05. Nordic Walking Pengg 3 0:53:49,460

138 415C Helga Reiter w 05. Nordic Walking Naturfreunde Gußwerk 0:53:49,980

139 415B Lore Suppacher w 05. Nordic Walking Naturfreunde Gußwerk 0:53:50,330

140 415A Gitti Brieler w 05. Nordic Walking Naturfreunde Gußwerk 0:53:51,480
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